



Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/47.2/2019

Chorzów, dnia 23.10.2019 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy zamówienia pod nazwą: „DOSTAWA ŚRODKÓW KONTRASTOWYCH” nr referencyjny SP ZOZ ZSM/ZP/47/2019

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 (dot. pakietu nr 2 poz. nr 3):

„Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 3 dopuści wycenę leku Iohexolum 350mg jodu/ml w opakowaniu x 6 - tylko takie opakowanie jest zarejestrowane i dostępne w sprzedaży. W przypadku wyrażenia zgody prosimy o określenie ilości jakie należy wycenić.”

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza wycenę leku Iohexolum 350mg jodu/ml w opakowaniu x 6 – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ oraz informacją poniżej:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia w mniejszych lub większych opakowaniach jednostkowych (tj. w innej ilości pojedynczych sztuk w opakowaniu) niż wskazane w załączniku nr 2. Wykonawca zobowiązany jest wtedy przeliczyć i zmienić ilość oferowanych sztuk asortymentu oraz opakowań tak by odpowiadała ilości zamawianej (z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku np. 10 op. po 50 szt. a Wykonawca może zaoferować 41,67 op. po 12 szt.). W kolumnie "cena jed. netto" zobowiązany jest podać cenę za zaoferowany produkt (po przeliczeniu tj. za op. = 12 szt.). W pozycji "Nazwa handlowa, postać dawka, wielkość opakowania" należy podać dodatkowo rzeczywiste parametry zaoferowanego opakowania (tj. op. = 12szt.). Zamawiający będzie realizował zamówienie w pełnych opakowaniach tj., gdy przy przeliczeniu zostanie 41,67 opakowania Zamawiający maksymalnie zamówi 42 opakowania. Przeliczenia te mają jedynie na celu porównanie złożonych ofert.

Pytanie nr 2 (dot. pakietu nr 3 poz. nr 2):

„Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 2 dopuści wycenę leku Iopomidum 370 mg jodu/ml 500 ml w opakowaniu x 8 - tylko takie opakowanie jest dostępne w sprzedaży. W przypadku wyrażenia zgody prosimy o określenie ilości jakie należy wycenić.”

Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza wycenę leku Iopomidum 370 mg jodu/ml 500 ml w opakowaniu x 8 – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ oraz informacją pod odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3 (dot. pakietu nr 4):

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w obu pozycjach: Środek kontrastowy do badań MR o stężeniu 0,5mmol/ml zawierający 279,32 mg kwasu gadoterowego o lepkości 1,8 mPas przy temp.37st. ?”

Odpowiedź nr 3: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 (dot. Istotnych Postanowień Umownych):

„Do treści §6 ust. 4 istotnych postanowień umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?”

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 (dot. Istotnych Postanowień Umownych):

„Do treści §3 ust. 10 istotnych postanowień umowy: Prosimy o dopisanie do §3 ust. 10 następującej treści: "... dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.”

Odpowiedź nr 5: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający modyfikuje zapis § 3 ust. 10, zgodnie z poniższym:

„10. Przedmiotowy towar winien posiadać w momencie dostarczenia go do Zamawiającego co najmniej 3/5 maksymalnego terminu ważności dla danego produktu. Wykonawca zobowiązany jest do zabrania od Zamawiającego środków kontrastowych, których termin ważności upłynął, **dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.**”

Pytanie nr 6 (dot. Istotnych Postanowień Umownych):

„Do treści §5 ust. 6 istotnych postanowień umowy: Z uwagi na treść art. 552 k. c, prosimy o wykreślenie z istotnych postanowień umowy postanowień §5 ust. 6 odnoszących się do zakazu wstrzymywania dostaw przez Wykonawcę do czasu, aż zaległości płatnicze Zamawiającego przekroczą 60 dni oraz pozostawienie Wykonawcy, w zgodzie z powszechnie obowiązującym prawem, swobody decyzyjnej w tej kwestii.”

Odpowiedź nr 6: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający modyfikuje zapis § 5 ust. 6, zgodnie z poniższym:

6. Jeżeli należność nie zostanie uregulowana w ustalonym terminie Wykonawca może naliczyć odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych. ~~Odsetki naliczane będą od dnia następnego po dniu, w którym miała nastąpić zapłata. W przypadku niezapłacenia przez Zamawiającego w terminie 60 dni po terminie zapłaty Wykonawca ma prawo do wstrzymania dalszych dostaw.~~

Z poważaniem,

Z-CA DYREKTORA
d/s administracyjnych
Arkadiusz Jakubczyk

Otrzymali:

- 1) <http://zsm.com.pl/>
- 2) a/a

Arkadiusz
Suijolski